

PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG PANITIA SELEKSI SECARA TERBUKA DAN KOMPETITIF PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG TAHUN 2024

Sekretariat : Aula Badan Kepegawaian Daerah Kabupaten Pemalang Jl. SurohadikusumoNo. 1, Pemalang, Jawa Tengah 52312 Website : https://bkd.pemalangkab.go.id

PENGUMUMAN

Nomor: 09/PANSEL.JPTP/Pml/2024

PERPANJANGAN PENDAFTARAN SELEKSI SECARA TERBUKA DAN KOMPETITIF PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG TAHUN 2024

Berdasarkan Pengumuman Panitia Seleksi Secara Terbuka dan Kompetitif Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang Tahun 2024 Nomor: 08/PANSEL.JPTP/Pml/2024 tanggal 31 Januari 2024 dan Berita Acara Panitia Seleksi Nomor: 07.BA/Pansel.JPTP/Pml/2024 tentang Penetapan Hasil Verifikasi Kelengkapan Berkas Lamaran dan Penilaian Dokumen Administrasi serta Penelusuran Rekam Jejak, Moralitas dan Integritas dalam Seleksi Secara Terbuka dan Kompetitif Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang Tahun 2024, terdapat 2 (dua) formasi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama yang tidak memenuhi persyaratan minimal jumlah pelamar sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan adalah Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Staf Ahli Bupati Bidang Pemerintahan, Hukum dan Politik (JPTP02) dan Kepala Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman (JPTP08).

Sehubungan dengan hal tersebut diatas, Panitia Seleksi Secara Terbuka dan Kompetitif Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang Tahun 2024 melakukan perpanjangan pendaftaran dan penerimaan berkas dalam Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Staf Ahli Bupati Bidang Pemerintahan, Hukum dan Politik (JPTP02) dan Kepala Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman (JPTP08) dengan tahapan dan jadwal sebagai berikut:

No	Tahapan	Tanggal/Bulan/Tahun
1	2	3
1	Pengumuman	31 Januari s.d. 6
		Februari 2024
2	Pendaftaran dan Penerimaan Berkas Lamaran secara <i>online</i>	1 s.d. 7 Februari 2024
3	Seleksi Administrasi, verifikasi berkas dan Penilaian Kelengkapan	2 s.d. 8 Februari 2024
	Berkas Pendaftaran Administrasi Lamaran	
4	Pengumuman hasil seleksi administrasi	9 Februari 2024
5	Uji Kompetensi melalui <i>Assessment Center</i>	12 s.d. 13 Februari 2024
6	Pengumuman Hasil Uji Kompetensi melalui Assessment Center	15 Februari 2024
7	Penulisan Uji Gagasan/Makalah	19 Februari 2024
8	Presentasi Uji Gagasan/Makalah dan Wawancara	19 Februari 2024
9	Penetapan Hasil Akhir Seleksi Secara Terbuka dan Kompetitif	19 Februari 2024
	Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan	
	Pemerintah Kabupaten Pemalang	

No	Tahapan	Tanggal/Bulan/Tahun
1	2	3
	Penyampaian 3 (tiga) Peserta Seleksi dengan nilai terbaik kepada Bupati Pemalang selaku Pejabat Pembina Kepegawaian melalui Sekretaris Daerah Kabupaten Pemalang selaku Pejabat yang Berwenang	19 Februari 2024
11	Pengumuman Hasil Akhir Seleksi	20 Februari 2024
12	Koordinasi dan Konsultasi ke Komisi Aparatur Sipil Negara (KASN)	21 s.d 25 Februari 2024
13	Pelantikan	26 Februari 2024

Catatan : Pendaftaran dan Penerimaan Lamaran secara Online diterima Panitia Seleksi paling lambat Hari Rabu tanggal 7 Februari 2024 pukul 16.00 WIB.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian.

Pemalang, 31 Januari 2024

PANITIA SELEKSI SECARA TERBUKA DAN KOMPETITIF PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG

> TAHUN 2024 KETUA,

WISNU ZAROH, M.Si.

2